
UCHWAŁA NR III/14/2018

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 13 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 211, 214 i 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 
1669 i 1693) Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody bieżące o kwotę 18.338 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.
§ 2. Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 33.686 zł, zmniejszyć wydatki bieżące o kwotę 15.348 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu.

 
Przewodnicząca Rady 

Miejskiej

Elżbieta Wanda Sikora

Id: CCBC9EC3-3AA6-42B7-9EF8-A0BA52869458. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/14/2018

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 13 grudnia 2018 r.

DOCHODY

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
756 Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 17 943 X

75621 Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budżetu 
państwa 17 943 X

0020 Wpływy z podatku dochodowego od 
osób prawnych 17 943 X

801 Oświata i wychowanie 395 X
80101 Szkoły podstawowe 395 X

0610

0750

0970

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz 
opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów 
i ich duplikatów
Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze
Wpływy z różnych dochodów

18

162
215

X

X
X

Ogółem 18 338 X
 

 
Przewodnicząca Rady 

Miejskiej

Elżbieta Wanda Sikora

Id: CCBC9EC3-3AA6-42B7-9EF8-A0BA52869458. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/14/2018

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 13 grudnia 2018 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
801 Oświata i wychowanie 20 522 2 184

Rozdz. 80101 – szkoły podstawowe 20 522 2 184
Wydatki bieżące:
·świadczenia na rzecz osób fizycznych
·wynagrodzenia i pochodne

1 646
18 876

X
2 184

852 Pomoc społeczna 13 164 X
Rozdz. 85219 – ośrodki pomocy społecznej 13 164 X
Wydatki bieżące:
·wynagrodzenia i pochodne 13 164 X

855 Rodzina X 13 164
Rozdz. 85504 – wspieranie rodziny X 13 164
Wydatki bieżące:
wynagrodzenia i pochodne X 13 164
Ogółem 33 686 15 348

 

 
Przewodnicząca Rady 

Miejskiej

Elżbieta Wanda Sikora

Id: CCBC9EC3-3AA6-42B7-9EF8-A0BA52869458. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie do Uchwały Nr III/14/2018

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 13 grudnia 2018 r.

Załącznik Nr 1 - dochody
Dz. 756 rozdz. 75621 § 0020 - kwota 17.943 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 

wpłaty przez urzędy skarbowe udziałów w podatku dochodowym od osób prawnych.
Dz. 801 rozdz. 80101 § 0610 – kwota 18 zł – ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu opłat 

za wydanie duplikatu świadectwa szkolnego oraz duplikatów legitymacji szkolnych.
Dz. 801 rozdz. 80101 § 0750 – kwota 780 zł – ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 

dokonywanych wpłat za wynajem pomieszczeń w Szkole Podstawowej w Grabowie.
Dz. 801 rozdz. 80101 § 0970 – kwota 1.215 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 

prowizji podatku dochodowego od osób fizycznych oraz umieszczenie maszyn z napojami 
i słodyczami w Szkole Podstawowej Nr 1 w Żychlinie i Szkole Podstawowej w Grabowie.

Załącznik Nr 2 - wydatki
Dz. 801 rozdz. 80101 – kwota 1.646 zł – dokonano zwiększenia planu wydatków 

przeznaczonych na wypłaty dodatków wiejskich dla nauczycieli szkoły Podstawowej w Grabowie.
Dz. 801 rozdz. 80101 – w związku z dzieleniem urlopu dla poratowania zdrowia nauczycielowi 

dyplomowanemu oraz wprowadzeniem aneksów zwiększających ilość godzin w placówce 
i rezygnacją z pracy nauczyciela kontraktowego, a zatrudnieniem nauczycieli i wyższym stopniu 
awansu zawodowego, dokonano zmian w planie wydatków bieżących przeznaczonych na 
wynagrodzenia i pochodne jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

Dz. 852 rozdz. 85219 – kwota 13.164 zł – zwiększono plan wydatków bieżących 
przeznaczonych na wynagrodzenia i pochodne, w związku z wnioskiem o zabezpieczenie 
środków finansowych na wypłatę nagród rocznych dla pracowników MGOPS w Żychlinie.

Dz. 855 rozdz. 85504 – kwota 13.164 zł – w związku z wnioskiem o zabezpieczenie środków 
finansowych na wypłatę nagród rocznych dla pracowników MGOPS w Żychlinie, zmniejszono plan 
wydatków bieżących przeznaczonych na wynagrodzenia i pochodne.

 
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Elżbieta Wanda Sikora

Id: CCBC9EC3-3AA6-42B7-9EF8-A0BA52869458. Podpisany Strona 4




